ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LẬP

Số: 267/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Lập, ngày 10 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Minh Lập

––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LẬP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/NĐ-CP ngày 13/4/2018 của Chính Phủ về thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính

phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1775/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND huyện Đồng

Hỷ về việc phê chuẩn kết quả bầu phó chủ tịch UBND xã Minh Lập khóa XX, nhiệm

kỳ 2021-2026 đối với ông Đặng Văn Tuyến;

Căn cứ Quyết định số 4006/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Đồng Hỷ về việc phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Minh Lập, khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Minh Lập gồm các ông,

bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết qủa xã Minh Lập thực hiện chức năng, các

nhiệm vụ, quyền hạn theo Nghị định số 61/NĐ-CP ngày 13/4/2018 của Chính Phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ về

hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Kế toán ngân sách và các ông (bà) có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định số

407/QĐ-UBND ngày 13/9/2021 của UBND xã Minh Lập./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ; HĐND;

- Chủ tịch, phó CT UBND;

- Cán bộ, công chức liên quan;

- Như điều 3;

- Lưu Văn phòng.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Mác

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ XÃ MINH LẬP

(Ban hành kèm theo Quyết định số 266a /QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của UBND xã Minh Lập)

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1.  Vũ Văn Mác Chủ tịch UBND xã 0383343997 Trưởng bộ phận

2.  Ngô Văn Tài Phó Chủ tịch UBND xã 0982 386 870 Phó trưởng bộ phận

3.  Đặng Văn Tuyến Phó Chủ tịch UBND xã 0964 274 777 Phó trưởng bộ phận

4.  Nguyễn Thị Bình Công chức Văn phòng - Thống kê 0985 401 855

5.  Ngô Ngọc Tú Công chức Tư pháp - Hộ tịch 0814 140 785

6.  Triệu Thị Thu Huyền Công chức Văn hóa - Xã hội 0396 152 852

7.  Đào Ngọc Khải Công chức Địa chính - Xây dựng 0987 344 957

8.  Lý Bá Vinh Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 0976 925 955

9.  Vũ Anh Thái Trưởng công an xã 0973 805 888

10.  Lý Thị Thương Viên chức khuyến nông 0335 677 258

11.  Lưu Văn Báo Công chức VHXH 0394 366 618

12.  Dương Văn Trung Cán bộ lâm nghiệp 0868 180 116

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T20:46:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Minh Lập<minhlap.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!